Dados da Reunião

Câmara:Câmara Setorial da Cadeia Produtiva de Leite e Derivados
Reunião:Reunião Extraordinária N. 20
Data da realização:25/03/2022 às 08:30
Local:Videoconferência

Pauta da reunião

Local: videoconferência
Data: 25 de março de 2022
Hora: 08:30 às 09:30

08:30 - Abertura da 20ª Reunião Extraordinária, pelo Presidente da Câmara Setorial, Ronei Volpi

Tema único: Tratar dos impactos para o setor e medidas a serem tomadas em virtude da
publicação da Resolução GECEX Nº 317, de 22 de março de 2022, que reduz a zero a alíquota
da Tarifa Externa Comum (TEC) da importação do queijo muçarela.

09:30 - Encerramento

Link para acesso à reunião: meet.google.com/cqd-hhui-rdv

Atenciosamente

RONEI VOLPI
Presidente da Câmara

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
SGCAM - Sistema de Gestão de Câmaras Setoriais e Temáticas - 1.0
Gabinete da Ministra
ACST - Assessoria de Apoio às Câmaras Setoriais e Temáticas

Página 1 de 1

	Dados da Reunião
	Pauta da reunião